
779368-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 779368-2024 - Súťaž

Portugalsko – Osvetľovacie zariadenia a elektrické žiarovky – CONTRATAÇÃO DA LOCAÇÃO DE 
INSTALAÇÕES ELÉTRICAS PARA ILUMINAÇÃO DECORATIVA PARA EVENTOS A REALIZAR EM 
2025
OJ S 247/2024 19/12/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Município de Loulé
E-mail: geral@cm-loule.pt
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: CONTRATAÇÃO DA LOCAÇÃO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS PARA 
ILUMINAÇÃO DECORATIVA PARA EVENTOS A REALIZAR EM 2025
Opis: CONTRATAÇÃO DA LOCAÇÃO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS PARA ILUMINAÇÃO 
DECORATIVA PARA EVENTOS A REALIZAR EM 2025
Identifikátor postupu: ea35c080-e5ba-45ca-89f6-6a80343570c8
Interný identifikátor: FM 446/2024
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 31500000 Osvetľovacie zariadenia a elektrické žiarovky

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Algarve (PT150)
Krajina: Portugalsko

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 81 595,00 EUR

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Maximálny počet častí, za ktoré môže jeden uchádzač predložiť ponuky: 2
Podmienky zmluvy: 
Maximálny počet častí, za ktoré môžu byť zmluvy zadané jednému uchádzačovi: 2

Dôvody na vylúčenie
Zdroje dôvodov na vylúčenie: Oznámenie

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/779368-2024
mailto:geral@cm-loule.pt


779368-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Dohoda s veriteľmi: 
Dohody s inými hospodárskymi subjektmi s cieľom narušiť hospodársku súťaž: 
Pozastavené podnikateľské činnosti: 
Aktíva spravované likvidátorom: 
Pranie špinavých peňazí alebo financovanie terorizmu: 
Konflikt záujmov z dôvodu účasti na postupe obstarávania: 
Korupcia: 
Nepravdivé informácie, neposkytnutie informácií, poskytnutie požadovaných dokumentov a 
získanie dôverných informácií o tomto postupe: 
Trestný čin týkajúci sa jeho profesionálneho správania v oblasti obranných obstarávaní: 
Konkurz: 
Nespoľahlivosť na vylúčenie rizík pre bezpečnosť krajiny: 
Podvod: 
Vážne profesionálne pochybenie: 
Teroristické trestné činy alebo trestné činy spojené s teroristickými činnosťami: 
Platobná neschopnosť: 
Priama alebo nepriama účasť na príprave tohto postupu obstarávania: 
Účasť v zločineckej organizácii: 
Predčasné ukončenie zmluvy, škody alebo iné porovnateľné sankcie: 
Podobná situácia ako úpadok podľa vnútroštátneho práva: 
Detská práca a iné formy obchodovania s ľuďmi: 
Porušenie povinnosti súvisiacej s platbou sociálnych odvodov: 
Porušenie povinnosti súvisiacej s platbou daní: 
Porušenie povinností v oblasti environmentálneho práva: 
Porušenie povinností v oblasti pracovného práva: 
Porušenie povinností v oblasti sociálneho práva: 
Porušenie povinností stanovených na základe čisto národných dôvodov vylúčenia: 

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Iluminação Decorativa
Opis: Iluminação Decorativa
Interný identifikátor: Lote 1

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 31500000 Osvetľovacie zariadenia a elektrické žiarovky

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Algarve (PT150)
Krajina: Portugalsko

Predpokladané trvanie
Trvanie: 11 Mesiace

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 37 204,00 EUR

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.



779368-2024 Page 3/6

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Kritériá výberu
Zdroje výberových kritérií: Súťažný podklad

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium:
Typ: Kvalita
Názov: Adequação da proposta ao espaço público
Opis: Adequação da proposta ao espaço público
Váha (percentá, presne): 60

Kritérium:
Typ: Cena
Názov: Preço global
Opis: Preço global
Váha (percentá, presne): 40

Súťažné podklady
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady oficiálne k dispozícii: portugalčina
Adresa súťažných podkladov: https://community.vortal.biz/public

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania:
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://community.vortal.biz/public
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: portugalčina
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 22/01/2025 18:00:00 (UTC)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 90 Dni
Informácie o verejnom otváraní ponúk:
Dátum otvorenia: 23/01/2025 09:00:00 (UTC)
Podmienky zmluvy:
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povolená
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: áno
Informácie o lehotách na preskúmanie: De acordo com a legislação em vigor

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Município de Loulé
TED eSender: Publications Office of the European Union

Časť: LOT-0002
Názov: Iluminação Ambiente
Opis: Iluminação Ambiente

https://community.vortal.biz/public
https://community.vortal.biz/public


779368-2024 Page 4/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Interný identifikátor: Lote 2

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 31500000 Osvetľovacie zariadenia a elektrické žiarovky

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Algarve (PT150)
Krajina: Portugalsko

Predpokladané trvanie
Trvanie: 11 Mesiace

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 44 391,00 EUR

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Kritériá výberu
Zdroje výberových kritérií: Súťažný podklad

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium:
Typ: Cena
Názov: Preço global
Opis: Preço global

Súťažné podklady
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady oficiálne k dispozícii: portugalčina
Adresa súťažných podkladov: https://community.vortal.biz/public

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania:
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://community.vortal.biz/public
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: portugalčina
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 22/01/2025 18:00:00 (UTC)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 90 Dni
Informácie o verejnom otváraní ponúk:
Dátum otvorenia: 23/01/2025 09:00:00 (UTC)
Podmienky zmluvy:
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povolená
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: áno
Informácie o lehotách na preskúmanie: De acordo com a legislação em vigor

Techniky

https://community.vortal.biz/public
https://community.vortal.biz/public


779368-2024 Page 5/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Município de Loulé
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Município de Loulé
Registračné číslo: 502098139
Poštová adresa: Praça da República  
Mesto: Loulé
PSČ: 8104-001
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Algarve (PT150)
Krajina: Portugalsko
E-mail: geral@cm-loule.pt
Telefón: 289400600
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0000
Úradný názov: Publications Office of the European Union
Registračné číslo: PUBL
Mesto: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Luxembourg (LU000)
Krajina: Luxembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefón: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

11. Informácie o oznámení

Informácie o oznámení
Identifikátor/verzia oznámenia: 435ab0b0-698c-45d6-af94-a24ede7f79b0 - 01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 17/12/2024 17:01:52 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: portugalčina

Informácie o uverejnení

mailto:geral@cm-loule.pt
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


779368-2024 Page 6/6

Číslo uverejnenia oznámenia: 779368-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 247/2024
Dátum uverejnenia: 19/12/2024


